Projekt je realizovén s podporou Vinaiského fondu Ceské republiky

vina z Moravy
vina z Cech



Vézeni pratelé,
vitame vas na 3. rocniku Galerie rulandskych vin v CR v Kyjove.

Burgundské odrtdy vin, u nds nazyvané rulandské, jsou v Kyjové a okoli zastoupeny
pravdépodobné nejvice. Témto odriddm se zde dati a lze tedy fici, Ze jsou pro tuto
oblast typické. To bylo hlavnim diéivodem, pro¢ se Cech kyjovskych vinait rozhodl
pro poradani této soutéze. Jeho ¢lenové doufaji, Ze se podati vytvorit tradici s vysokym
kreditem.

Na vystavé se seslo celkem 309 vzorkii vin nejen z Moravy a z Cech, ale i ze Slovenska,
Madarska, Moldavie, Itélie a dokonce i Kalifornie.
At se vam na vystavé libi.

Vina 3. ro¢niku Galerie rulandskych vin v CR v Kyjové hodnotilo
celkem 33 degustatorit v 7 komisich. Degustaci fidil pan Ing. Josef

Polasek z Kyjova.

Komise ¢. 1:
Macikovd Jana Brno
Fojtik Frantisek Muténice
Salga Vaclav Kyjov
Novotny Karel Zéadovice
Misa Nikodém Polesovice
Komise €. 2:
Cerny Vlastimil Valtice
Mrkva Ladislav Radéjov
Hron Josef Uherské Hradisté
Kolaja Jifi Viesovice
Komise €. 3:
Bunza Vlastimil Bzenec
Rovensky Michal Brno
Hrna Franti$ek Buchlovice
Modr Antonin Praha




Komise ¢. 4:

Pojzl Petr Zddovice
Cermak Josef Kyjov
Némec Jiri Kyjov
Brhel Stanislav Kyjov
Becica Tomas Uherské Hradisté
Komise ¢. 5:
Navrdtil Pavel Kyjov
Slavik Rostislav Lednice
Manak Stépan Z&dovice
Peth6é Andrej Pezinok, SK
Mgr. Lukl FrantiSek Kyjov
Komise ¢. 6:
Cichovd Marie Blatnice
Kozlik Stanislav Skalka
Kopecek Zbynék Dubnany
Matela Jifi Svitava
Jezek Miroslav Kyjov
Komise ¢. 7:
Masatik Vojtéch Uherské Hradisté
Toman Jifi Rohatec
Baron Mojmir Lednice
Koubek Tomas Praha
Cichova Marie ml. Blatnice

V seznamu hodnocenych vin bylo pouzito nasledujicich zkratek:

kab  kabinetni vino PS
VzH vybér z hroznt VzB vybér z bobuli
led. ledové vino slam. slamové vino

SGRV $ampién Galerie rulandskych vin SO

jak  jakostni vino

pozdni sbér

VzC Vybér z cibéb

$ampioén odridy




Ocenéna vina:

Cenu starosty mésta a Sampiéna 3. roéniku Galerie rulandskych vin v CR obdrzel
pan Old¥ich Drdpal z Brna za rulandské sedé slamové vino rocnik 2005.

Cenu starosty mésta Kyjova za nejvyse hodnocené rulandské bilé ziskalo Vinarstvi
JUDr. Blanka Durinovd ze Bzence za vybér z hrozni ro¢nik 2000.

Cena Cechu kyjovskych vinati za nejvySe hodnocené rulandské modré nalezi LIVI
spol. s r.o. Dubriany za vybér z cibéb klaret ro¢nik 2008.

Cenu Kyjovské vinotéky, Svatoborskd 26 za nejvyse hodnocené rulandské sedé ziskalo
Vinatstvi Bunza ze Bzence za vybér z cibéb ro¢nik 2008.

3. rocnik Galerie rulandskych vin - statistika

GRV z toho

2009 pFivlastkovych
kab jak ps MzV VzH VzB VzC HV led slam|souéty vin

RB 8 21 T 1 20 3 0 0 0 0 124 84%

RS 6 10 54 2 14 4 1 1 1 1 94 89%

RM 1 30 33 2 19 3 1 0 0 2 91 67%

soudty | 15 61 158 5 53 10 2 1 1 3 309 81%

Podle statutu GRYV zlatou medaili muze ziskat jenom 20 % vin a dalsi podminkou
je zisk minimalné 85 bodi. To se letos podarilo 49 viniéim. Pfi udileni $ampioni plati
zasada, ze jedno vino miiZe ziskat jen jedno ocenéni.

Vsem tspéSnym blahopiejeme, dékujeme vSem vinafim za dodani vzorka
a véfime, Ze nam zachovaji pfizen i v dalSich ro¢nicich.

Zastitu nad 3. ro¢. GRV v CR prijal starosta mésta Kyjova Mgr. Frantisek Lukl.

Organizator GRV - Cech kyjovskych vinart pracuje v tomto sloZeni:

Jednatelé: ~ Mgr. Pavel Navratil Clenové: Miroslav Jezek
Ing Stanislav Martinek RNDr. Miloslav Malec
Ing. Josef Polasek Vaclav Salsa
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Tesarik Petr, Kyjov

Kalinec Jaroslav, Moravany
Hacunda Jaromir, Moravany
Vinafstvi U Hejtman(, Kostice 85
Vinarstvi Stépan Mariak, Zadovice
Seda Milog, Milotice

Novék Bohumil, Kyjov BorSov
Jezek Jii, Kyjov BorSov

Strmiska Josef, Zarogice 278
Fojtik FrantiSek, Skoronice
Tichacek FrantiSek, Skoronice
Strmiska Ctibor, Zarogice
Buridnek Martin, Bucovice 12
Malenovsky Vaclav, Buovice 975
Novak Vit, Ostrovanky 6

Sevéik Viadimir, Kyjov BorSov 3257
Mikes Ladislav Ing., Kyjov 1182
Vinar'stvi Josef Dufek, Svat -Mistfin 421
Rotrekl Josef, Kostelec 254

Sibal Jifi, Celoznice 16

Pezlar Jaroslav Ing., Vranovice
Vino Sykora s.r.0., Cejkovice 1
Lunga Petr Ing., Skoronice
Stipéak Josef, Vikos 105

Toman Jifi, Kostelec 95

Slovacek Jifi, Bzenec 1116
Jelinek Karel, Bzenec 584

Zoofil Jan, Celoznice 104

Macek Ladislav, Milotice

Vinné sklepy U Kolajd, Jezov
Kralik Milan Ing., Kyjov
Hubécek Jifi Ing., RatiSkovice 965
Vicek Pavel, Milotice 493

Gruber Tomés, CeloZnice 52
Lirek Viadimir, Zeravice 368
Levek Josef, Milotice

Némec Jiff, Kyjov 315
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Koplik Josef, RatiSkovice 971

Médl Stanislav, Velké Bilovice 1252
Vinar'stvi Zapletal, Velké Bilovice 865
Vinarstvi Poldsek, Kyjov

Matula Véclav, Kyjov

Dufek Vaclav, Moravany

Vinafstvi, Zarogice

Neduchal Jaroslav, Milotice

Luza Tomds, Velehrad

Vélka Jan, Zarosice 217

Balajka Vladimir, Kyjov 262
Zavrtélek Jaroslav, Kyjov 2303
Vinum Moravicum, Bzenec

Fiala Martin, Modra SK

Jezek Miroslav, Kyjov 991

Ingr Radomil, Skoronice

Travnik Vladimir, Muténice

CEBAV s.r.0., Tvrdonice

Vinar'stvi Muténice s.r.o., 116
Vinarstvi U Stastnych, Mistiin 673
Hybl Lubomir Ing., Kyjov 582

Bébik Josef, Kyjov 1007

Horiidk Rehof, Sobilky 214
Schiiller Zdengk, Kyjov 1117
Skalka Tibor, Hysly 131

Kahanek Jan, Kyjov 615
Vinarstvi Jiff Zametnik, Dol. Dunajovice 64
Martinek Stanislav Ing., Kyjov-BorSov 3010
Krajcovic Jan, Velky Biel SK
Templéiské sklepy, Cejkovice 945
Metroflora s.r.0., Milotice 448
Metroflora s.r.0., Milotice 448
Vino Blatel a.s., Blatnice p. Sv. Ant.
Brhel Stanislav JUDT., Kyjov
Sebesta Milan, Kyjov

Krist Petr, Milotice 191

Kouril Viadimir, Kyjov BorSov

Vlach Zdengk Ing., Kyjov
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Cislo

B76
BT7
B78
B79
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B85
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B 88
B89
B30
B 91
B92
B 93
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B9
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jak
23,6°
ps
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23°
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25,5°
VZH
VZH
VZH
kab
23°

vinaf

Durdovansky G & D, Vinosady 21 SK
Métus Milo§, Bratislava-Raca SK

VVPD Karpaty, Pezinok SK

Vindrstvo Ratuzky Peter, Vinosady SK
Arcibiskupské zamecké vino, Kroméiz
Stipcak Josef, Vikos 105

Strmiska Josef, Zarosice 278

Cave de Beblenhein, Francie

Navara Jozef, Velky Biel SK

Kralik Milan Ing., Kyjov

Macek Ladislav, Milotice

Skiep Dvorand, Buchlovice

Vinarstvi, Zajeci

Pelikan Marek, Bukovany

Kunrt Jifi, Bukovany 45

Borik vino, Pezinok SK

Skalka Tibor, Hysly 131

Martinek Stanislav Ing., Kyjov-BorSov 3010
Vélka Viastimil RNDr, Kyjov 1330
Stérba Vojtéch, Maratice

KiaSterni vinné sklepy, Litoméfice
Neoklas a.s., Sardice

Vinrstvo Ratuzky Peter, Vinosady SK
Navara Jozef, Velky Biel SK

Metroflora s.r.0., Milotice 448

VVPD Karpaty, Pezinok SK

Drobil Richard, PoleSovice 658
Vinafstvi Nikodém MiSa, PoleSovice 393
Kundrata Antonin, Milotice 57
Slovacek Jifi, Bzenec 1116

Némec Jifi, Kyjov 315

Vagik Josef, Vracov

Martinek Stanislav, Kyjov BorSov
Metroflora s.r.0., Milotice 448
Vinarstvi JUDr. Blanka Durinova, Bzenec
Jezek Miroslav, Kyjov

Navrétil Pavel Mgr., Kyjov 544
Slovacek FrantiSek, Bzenec 1079

pozn.
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hodnoceni
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S14
$15
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S17
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S
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2003 ps
2003 VH
2003 VB
2002 jak
2000 VH
1999 VzH
1999 VzH
1998 ps
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vinaf

Sklep Dvoran(, Buchlovice

Vinar'stvi JUDr. Blanka Durinov4, Bzenec
Navrétil Pavel Mgr., Kyjov 544

Novak Vit, Ostrovanky 6

Vinarstvi JUDr. Blanka Durinova, Bzenec
Vinarstvi JUDr. Blanka Durinova, Bzenec
Vinarstvi JUDr. Blanka Durinova, Bzenec
Horfidk Rehor: Sobilky 214

Rulandské sedé

2008 kab
2008 kab
2008 kab
2008 kab
2008 kab
2008 jak
2008 jak
2008 jak
2008 jak

2008 jak

2008 M2V
2008 Mzv
2008 21°

2008 21,2°
2008 21,6°
2008 22°
2008 22°
2008 22°
2008 22°
2008 22°
2008 22,5°
2008 23°
2008 23°
2008 235°
2008 ps

2008 ps

2008 ps

2008 ps

Lecian Jan, Zédovice

Hlavinka Pavel, Bukovany
Kotdsek FrantiSek, RatiSkovice 781
Mddlova Hana, Velké Bilovice 148
Hybl Jif{, Zeravice 286

(ajda Bronislav, Kloboucky 71
Hlavinka Pavel, Bukovany

Borik vino, Pezinok SK

PiSték Antonin, Sobiilky 164
Rotrekl Josef, Kostelec 254

Vino Sykora s.r.0., Cejkovice
Hrdina & dcera, Velké Bilovice
Vonend Petr, Moravany

KaSik Viadimir, Novy Poddvorov 68
Vinné sklepy U Kolajti, Jezov

Kralik Milan Ing., Kyjov
Hubaek Jifi Ing., RatiSkovice 965
Zlamal Véclav, Kyjov BorSov 3214
Sukop-Borovec, RatiSkovice

Horak Jaroslav, Celoznice 52
Malenovsky Vaclav, Bucovice 975
Esterka Jaroslav, Muténice 349
Dvorak Dalibor, Kloboucky 179
Kdlbel Milos, Kyjov

Vanék Petr, Velké Bilovice
Vinarstvi Zapletal, Velké Bilovice 865
Vinarstvi Poldsek, Kyjov

Vinafstvi, Zarogice

pozn.
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u4°
24,5°
VZH
VZH
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vinaf

Jordan Vlastimil Ing., Vésky 201
Balajka Vladimir, Kyjov 262

Vinum Moravicum, Bzenec
Vinarstvi U Hejtman(, Kostice 85
Trévnik Viadimir, Muténice
Vydarily Petr, Muténice 1140
Vinafstvi U Stastnych, Mistiin 673
Kindl Bronislav, Kloboucky 3
Jaksa Stanislav, Kyjov 75

Jancik Jifi, Bukovany 113
Martinek Vojtéch, Kostelec 267
Kuchar Severin, Hysly 70
Martinek Stanislav Ing., Kyjov BorSov 3010
Templéiské sklepy, Cejkovice 945
Tetur Vladimir, Velké Bilovice 1277
Tetur Tomas, Velké Bilovice 1206
Zapletal Tibor, Velké Bilovice 1151
Métus Milo§, Bratislava-Raca SK
Skoupil Petr, Velké Bilovice 450
Médlovd Hana, Velké Bilovice 148
Médl Stanislav, Velké Bilovice 1252
HRABAL s.r.0., Velké Bilovice 328
Vinafstvi Stépan Maridk, Zadovice
Brhel Stanislav JUDr., Kyjov
Sebesta Milan, Kyjov

Pelikdn Jifi Ing., Bukovany

Pezlar Jaroslav, Vranovice

Salsa Vaclav, Kyjov 2355

Salsa Josef, Kostelec 300
Dvordcek Lubomir Ing., PhD., MikulGice 607
VaSek Radek, Osvétimany 291
Vinarstvi Zirek, Zeravice 327
Pohanka Jifi, Zeravice 251
Kahankovd Alexandra, Kyjov 615
Osicka Vitézslav, Lanzhot 1250
Kouril Viadimir, Kyjov BorSov
Vinar'stvi Josef Uner, Lanzhot
Danék Miroslav, Kyjov 1086
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28°
VzB
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jak
4°
VZH
HY
ps
VzH
slém
kab
215°

vinaf

VD, Dvory nad Zitavou SK

Navara Jozef, Velky Biel SK

Metroflora s.r.0., Milotice 448

Bunza Petr, Bzenec

CAVIT S.C. Trento, Itélie

Garganega Delle Venezie, Italie
Trentino Cocilio, Itélie

Stérba Vojtéch, Maratice

Vinarstvi Robek, Blatnice p. Sv. Ant.
KIaSterni vinné sklepy, Litomérice
Vinarstvi Balitek-Hruska, Jalubi

Ceské vinarstvi s.r.0., Chrdmee
Neoklas a.s., Sardice

Vinarstvi Nikodém MiSa, PoleSovice 393
Vinafstvi, Zajeci

LIV spol. s r.0., Dubriany

Metroflora s.r.0., Milotice 448

Znovin a.s., Znojmo

Turner Road, Kalifornie

|.M.Chateau Vartely, Moldavie

Horfidk Rehor: Sobilky 214
Inovina.s., Znojmo

WD, Dvory nad Zitavou SK

Bébik Josef, Kyjov 1007

Vinarstvi JUDr. Blanka Durinova, Bzenec
Drépal Oldrich, Brno Kloboucek 43
Navrétil Pavel Mgr., Kyjov 544
Martinek Stanislav, Kyjov BorSov 3010

Rulandské modré

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

ps
VzH
VZH
VzH
VzH
ViC
23°
jak

Vinarstvi Bravenec, Cejé
Vinarstvi Josef Uher, Lanzhot

Dvorécek Lubomir Ing., PhD., MikulCice 607
Dvordcek Lubomir Ing., PhD., MikulGice 607

Matousek Jan Ing., Slany-Blahotice 21
LIVl spol. s r.0., Dubriany

Vinarstvi Balitek-Hruska, Jalubi
Lecidn Jan, Zédovice
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MzZV
20,4°
21°
ns
ps
ps
ps
ps
20°
ps
ps
ps
ps
ps

vinaf pozn.
Neoklas a.s., Sardice rosé
Balajka Viadimir, Kyjov 262 rosé
Martinek Stanislav Ing., Kyjov-BorSov 3010 rosé
KiaSterni vinné sklepy, Litomérice rosé
Vinarstvi Bravenec, Cejc

Kouril Viadimir, Kyjov BorSov rosé
LIVI spol. s .0., Dubriany rosé

Vinarstvi Poldsek, Kyjov

Vlach Zdenék Ing., Kyjov

Kozlik Stanislav, Skalka

Becica & Jurecka, Unerské Hradisté
Hampl Pavel, ZaroSice 198
Zavrtélek Jaroslav, Kyjov 2303
Vagunda Josef, Muténice 5
Buridnek Martin, Bucovice 12
Dvordk Dalibor, Kloboucky 179
Snajdr Vladislav, Milotice 410
Swartland Winery, Jizni Afrika
Valka Vlastimil RNDr, Kyjov 1330
Krajcovic Jan, Velky Biel SK

Rusnok Jifi, Velké Bilovice 88
Lecidn Jan, Zdovice bar.
Pelikan Jifi Ing., Bukovany
Vinarstvi Sovi§, Blatnice p. Sv. Ant.
Vinarstvi, Zarosice

BEli¢ Lubomir, Kyjov 613

Kralik Milan Ing., Kyjov

Habanske sklepy, Velké Bilovice
Jarec FrantiSek Ing., Lanzhot
Vinarstvi U Stastnjch, Mistfin 673
JakSa Stanislav, Kyjov 75
Bartorikové Helena, Kyjov 29
Zapletal Tibor, Velké Bilovice 1151
Médl Stanislav, Velké Bilovice 1252
Metroflora s.r.0., Milotice 448
Sebesta Milan, Kyjov

Pezlar Jaroslav, Vranovice har.
Julingk Stanislav, Kyjov 2352

rosé, polosladké

hodnoceni

80
83
84
i
89
81
19
80
81
78
T
I
79
75
66
81
78
]
68
81
84
75
78
8
84
76
83
6
m
84
80
8
19
81
82
83
]
I

oo

[==)

[==3

[==)

ocenéni

ZLATA MEDAILE
ZLATA MEDAILE

ZIATA MEDAILE

ZLATA MEDAILE

ZLATA MEDAILE

komise
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Cislo

M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M &3
M 54
M55
M 56
M &7
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
MT1
M72
M73
M74
M75
M 76
M7
M78
MT9
M 80
M 81
M 82
M 83

priviastek
arocnik

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005

VZH
VZH
VZH
VZH
VZH
VZH
VZH
VZH
VzB
sldm
ps
ps
245°
VZH
VzB
jak
jak
ps

vinaf

Salsa Vaclav, Kyjov 2355

Vinafstvi Stépan Maridk, Zadovice
Dvordcek Lubomir Ing., PhD., MikulGice 607
KrejCif Vojtéch, Ostrovanky 39
Tesarik Petr, Kyjov

Vinarstvi Zapletal, Velké Bilovice 865
Western Cape Pinotage Zuru, Jizni Afrika
|.M.Chateau Vartely, Moldavie
Vindrstvo Limbavin, Limbach SK
Vinrstvo Limbavin, Limbach SK
Vinarstvi Zirek, Zeravice 327

Vino Sykora s.r.0., Cejkovice 1
Vinarstvi Bravenec, Cejc

Jezek Miroslav, Kyjov

Kuchar Severin, Hysly 70

Skoupil Petr, Velké Bilovice 450
Metroflora s.r.0., Milotice 448
Vinar'stvi Robek, Blatnice p. Sv. Ant.
Vino Blatel a.s., Blatnice p. Sv. Ant.
D, NémCicky

Vinarstvi Josef Uner, Lanzhot
Vinarstvi s.r.0., Muténice 116

Borik vino, Pezinok SK

LIVI spol. s r.0., Dubriany

LIV spol. sr.0., Dubriany

Tetur Viadimir, Velké Bilovice 1277
Tetur Tomas, Velké Bilovice 1206
Ceské vinarstvi s.r.0., Chrdmee
Znovina.s., Znojmo

Drépal Oldrich, Brno Kloboucek 43
KiaSterni vinné sklepy, Litomérice
Navrétil Pavel Mgr., Kyjov 544
Kotdsek FrantiSek, RatiSkovice 781
Vinarstvi Josef Dufek, Svatobofice-Mistfin 421
BunZa Petr, Bzenec

|.M.Chateau Vartely, Moldavie

Glos Jaroslav, Zeravice 371
Matousek Jan Ing., Slany-Blahotice 21

pozn.

t.2
i

bar.

bar.

A

t.2

koser

hodnoceni

83
b
b
73
80
82
80
80
78
19
19
13
82
82
66
80
81
83
78
i
82
83
83
80
80
75
70
19
82
8
83
70
81
80
82
80
64
80

© @

(==

ocenéni

ZLATA MEDAILE
ZLATA MEDAILE

ZLATA MEDAILE

komise

~N NN N N~ N~~~ N~~~ N~~~ N~~~ N~~~ N~~~ N~~~ o) o) o
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gislo

M 84
M85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 30

Cc
tC1
C2

priviastek
arocnik

2005
2004
2004
2003
2003
2003
2002

VzB
jak
sldm
ps
ps
jak
u°

vinaf pozn.

Bunza Petr, Bzenec

Pohanka Jifi, Zeravice 251

Drépal Oldrich, Brno Kloboucek 43
Vinafstvi JUDr. Blanka Durinovd, Bzenec
Bébik Josef, Kyjov 1007

M Aurelius Villdny, Madarsko

Slovacek FrantiSek, Bzenec 1079

Cuvée (smés odrad RB, RS, RM)
Zavrtdlek Jaroslav, Kyjov 2303
Vinafstvi Stépan Maridk, Zadovice

2008
2008

ps
jak

hodnocenf

1
79
9
83
n
75
12

(==

82
T

ocenéni

ZLATA MEDAILE

komise

~ N~~~ — —
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MSO T rading, spol. s r. o.

Za Humny 20, 697 01 Kyjov, CZ

KOUPELNY

VODO-TOPO-PLYN
HUTNI MATERIAL

Telefon : 518 398 850, 777 729 619
Fax : 518 398 851
www.msotrade.cz

E-mail : msotrading@telecon.cz




Teplarna Kyjov, a.s.

Vyroba a distribuce tepla a elektrické energie

DRZITEL LICENCE NA:
¢ Vyrobu tepla
¢ Distribuci tepla
¢ Vyrobu elektrické energie

KONTAKT:
Teplarna Kyjov, a.s. Telefon: 518 698 712

Havlickova 180 Fax: 518 698 713
697 01 Kyjov e-mail: tky@tky.cz

Fe M ARKET-recycling, s.r.o.

e zpracovani kovového odpadu
e likvidace technologickych zafizeni

Ing. Josef Pavlitek

majitel firmy
Ostrata 130, Zlin 11, 763 11 Tel./fax: 00420 577 914 908
IC: 25336754 00420 577 914 413-4

e-mail:fe.market@zl.inext.cz Mobil: 00420 602 732 341




Dacia
Jiz od 129 900 K&

Dacia
Jiz od 139 900 K&’

VELKEHO VELKYCH

Dacio Vdm naobizi idedinf fe3enl pro VVase podnikdni. Pofidte si Logan Van nebo Logon Pick-
0 ziskdte univerzdiniho pomocnika s proktickou vgbovou zo NEOPAKOVATELNOU CENU.

up s nosnosti 800kg

} Vyabeazeni vorl | pouss ilustr

DACIA

=
ORDUPE RENALLT 0 F L

AUTOCENTRUM Jih 2000, a.s., koncesiondi RENAULT a DACIA

HoDONIN, Velkomoravské 26R, Tel; 518 307 301, GSM: 724 066 309, 602 509 882
BRNO-KOMAROV, Hnivkovského 65, Tel: 543 253 333, GSM: 602 532 030, 602 787 969

*YLaching ceny [Leu Lyedeny bez TPH o plot ph ineacovin| § Docl Lesgan Yon n Lagan Pick-ug spotfene 4

17 192(0

www.jih2000.cz | Think big, pay little




Pavel Vasina

KOVOOBRABECSTVi A ZAMECNICTVI

Vyroba malych a velkych ocelovych konstrukci
Soustruznické a frézafské prace
Montaz polykarbonatovych desek

Hysly 73, 696 50 Moravany u Kyjova
tel.: 605 251 447, e-mail: pavel.vasina@iol.cz

Medialni partneri:

Listy

Jizni Moraoy

“dvje

slovacké [ radio




Uzavér s budoucnosti
Otevrit, prosim

vetropack &

VETROPACK MORAVIA GLASS, |.: 518 733 111, E-mail: marketing.cz@vetropack.cz




ByasS Trade

S.r.o.

PRIPRAVA A VYPRACOVANI TECHNICKYCH PROJEKTU,
INZENYRSKA CINNOST V INVESTICNI VYSTAVBE,
CINNOST TECHNICKYCH PORADCU V OBLASTI
STROJIRENSTVi, HUTNICTVi A ENERGETIKY

Tel.: 518 610 089, mobil: 602 584 715, fax: 518 610 080
e-mail: info@byastrade.cz, www.byastrade.cz
696 55 Kyjov 3, Bohuslavice 4083, ICO: 269 60 630, DIC: CZ269 60 630

ByaS

S.r.o.

_VYROBA STROJU A ZARIZENi
VYROBA OCELOVYCH KONSTRUKCI_
ZAMECNICTVI - KOVOOBRABECSTVI

Tel.: 518 610 080, mobil: 724 009 935, fax: 518 610 080
e-mail: byas@post.cz
696 55 Kyjov 3, Bohuslavice 4083, ICO: 262 18 119, DIC: CZ262 18 119

Poznamky:



